



DENTALKLINIKKEN

*Dentalklinikken ApS
Havnegade 51
1058 København K*

CVR-nr: 33 76 70 05

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2015 - 30. september 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2017

Abdelhamid El-Azzouzi
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter.....	11
------------	----

Anvendt regnskabspraksis.....	15
-------------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Dentalklinikken ApS
Havnegade 51
1058 København K

CVR-nr.: 33 76 70 05
Regnskabsår: 1. oktober 2015 til 30. september 2016

Direktion

Abdelhamid El-Azzouzi

Revisor

Rugaard Revision
Statsautoriseret Revisionsfirma
Kobbelvænget 74, 2. sal
2700 Brønshøj
CVR: 29033609

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 1.432.416

Selskabets egenkapital pr. 30. september 2016 udgør kr. -1.086.622.

Selskabet ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

	2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE	5.493.578	5.526.265
2 Personaleomkostninger	6.171.030-	4.872.011-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	609.562-	522.870-
Andre driftsomkostninger	0	12.000-
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	1.287.014-	119.384
Andre finansielle indtægter	4.592	20.635
Andre finansielle omkostninger	167.613-	312.106-
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	1.450.035-	172.087-
4 Skat af årets resultat	17.619	38.665
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	1.432.416-	133.422-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	1.432.416-	133.422-
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	1.432.416-	133.422-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
5 Goodwill.....	199.403	238.630
Immaterielle anlægsaktiver	199.403	238.630
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	731.981	1.074.331
6 Indretning af lejede lokaler.....	59.702	114.812
Materielle anlægsaktiver	791.683	1.189.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.669.793
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	238.425
Deposita.....	60.398	59.995
Finansielle anlægsaktiver	60.398	1.968.213
ANLÆGSAKTIVER	1.051.484	3.395.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	388.164	331.348
Igangværende arbejder for fremmed regning	167.639	520.291
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.538.731	0
8 Selskabsskat	12.876	0
Andre tilgodehavender	43.507	4.405
Periodeafgrænsningsposter.....	12.859	11.260
Tilgodehavender	2.163.776	867.304
Likvide beholdninger	29.888	46.435
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.193.664	913.739
AKTIVER	3.245.148	4.309.725

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat	1.166.622-	265.793
9 EGENKAPITAL	1.086.622-	345.793
Hensættelse til udskudt skat	0	4.743
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	4.743
Kreditinstitutter	627.148	1.100.518
10 Langfristede gældsforpligtelser.....	627.148	1.100.518
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	228.000	0
Kreditinstitutter	959.662	382.252
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	277.793	609.562
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.700	36.250
11 Selskabsskat	0	66.555
Anden gæld	1.320.529	636.410
Periodeafgrænsningsposter.....	10.666	7.289
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	782.272	1.120.353
Kortfristede gældsforpligtelser	3.704.622	2.858.671
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.331.770	3.959.189
PASSIVER	3.245.148	4.309.725
12 Eventualposter mv.		
13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Virksomhedens fortsatte drift er betinget af at der fortsat stilles kredit til rådighed på de nuværende vilkår og at virksomhedens kunder stadig aftager produkter og tjenesteydelser. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være til stede i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet, og årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.870.421	4.643.827
Pensioner	178.857	130.048
Andre omkostninger til social sikring	121.752	98.136
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	6.171.030	4.872.011
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	39.227	39.227
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	515.225	428.533
Indretning af lejede lokaler.....	55.110	55.110
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	609.562	522.870
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	12.876-	1.408-
Regulering af udskudt skat.....	4.743-	37.257-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	17.619-	38.665-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

		Goodwill
5 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....		392.269
Kostpris 30. september 2016		392.269
Af-/nedskrivninger, primo.....		153.639-
Årets af-/nedskrivninger.....		39.227-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016		192.866-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		199.403
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
6 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	2.496.268	275.550
Tilgang i årets løb.....	172.870	0
Kostpris 30. september 2016	2.669.138	275.550
Af-/nedskrivninger, primo.....	1.421.935-	160.738-
Årets af-/nedskrivninger.....	515.222-	55.110-
Af-/nedskrivninger 30. september 2016	1.937.157-	215.848-
Materielle anlægsaktiver i alt.....	731.981	59.702
	2016	2015
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.538.731	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....	1.538.731	0

NOTER

	2016	2015
11 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	66.555	11.353
Skat af årets resultat	12.876-	1.408-
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	66.555-	56.700
Procentregulering, selskabsskat.....	0	90-
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	12.876-	66.555
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

12 Eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualforpligtigelser udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Leje af lokaler udgør årligt tkr.210. Selskabets anpartshavere har overfor udlejer kautioneret for selskabets betaling af leje. Leasingkontrakt på varebil resterer 23 måneder og den samlede ydelse er på t.kr. 58.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr.31.03.2016 kr. 257.887. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden form for sikkerhed, udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

Til sikkerhed for bankgæld tkr 1.815 er der stillet kaution af 3. mand.
